Zarzadzenie nr 0050/63/2014
Woéjta Gminy Bojszowy
z dnia 30.10.2014r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek
organizacyjnych Gminy Bojszowy na 2014r. w zwigzku z zarzagdzeniem
Woéjta Gminy Bojszowy nr 0050/62/2014 z dnia 30.10.2014r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie
gminnym (Dz.U. 2013 poz. 594 z pézn. zm.) i § 15 pkt 2 uchwaty nr XXI1X/180/2014
Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 stycznia 2014r. w sprawie budzetu gminy na
2014rok.

Wéjt Gminy Bojszowy
zarzadza
1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodoéw i wydatkéw zwigzanych
z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami na 2014r zgodnie z zat. 1.
2. Dokonac¢ zmiany w planie finansowym dochoddéw budzetu Gminy Bojszowy
na 2014r. zgodnie z zatgcznikiem nr 2.
3. Dokonac¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na
2014r. zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Dochody w zt.
Dz. Rozdz.
010

01095
750

75011
751

75109
851

85195

2010

2010

2010

2010

Dochody i wydatki
zwigzane z realizacjg zadan
z zakresu administracji rzadowej
i innych zadan zleconych

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia
Woajta Gminy Bojszowy

Nr 0050/63/2014
z dnia 30.10.2014r.

odrebnymi ustawami na 2014r. (w zt.)

Wyszczegdlnienie

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami
Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami

Urzedy naczelnych organéw witadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sagdownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatdw i
sejmikéw wojewodztw, wybory wojtéw,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i

wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami
Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnosé

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami

Kwota

Zwigekszenia Zmniejszenia

14 441,95

14 441,95

14 441,95
5 500,00

5 500,00

5500,00

62 126,00

62 126,00

62 126,00
14,00

14,00

14,00



Kwota
Zwiekszenia Zmniejszenia

852 Pomoc spoteczna 7 883,65
85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektére swiadczenia rodzinne oraz za
0soby uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spofeczne;.
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
85215 Dodatki mieszkaniowe 55,65
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami 55,65
85295 Pozostata dziatalno$é 7 828,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panhstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami 7 828,00
Razem zwigkszenie/zmniejszenie dochodow 89 965,60
Wydatki w zt.
Dz. Rozdz. § Wyszczegdlnienie
010 Rolnictwo i towiectwo 14 441,95
01095 Pozostata dziatalnosé 14 441,95
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 40,69
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 5,80
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 236,69
4430 ROzne opfaty i sktadki 14 158,77
750 Administracja publiczna 5 500,00
75011 Urzedy wojewddzkie 5 500,00
4210 Zakup materiatdéw i wyposazenia 5 500,00
751 Urzedy naczelnych organéw witadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa 62 126,00
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatéw i
sejmikow wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewodzkie 62 126,00
3030 R&zne wydatki na rzecz oséb fizycznych 32 340,00
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 1 565,00
4120 Skfadki na Fundusz Pracy 223,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 102,20

580,00

580,00

580,00

580,00



851
85195
852
85213
85215
85295

4210 Zakup materiatdw i wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos¢
4300 Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektére swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spoteczne;j.

4130 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe
3110 Swiadczenia spoteczne

Pozostata dziatalnos¢
3110 Swiadczenia spoteczne
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkéw

5 785,00
13 110,80

14,00

14,00
14,00

7 883,65

55,65
55,65

7 828,00
7 600,00
228,00

89 965,60

580,00

580,00
580,00

580,00



Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia
Wajta Gminy Bojszowy

Nr 0050/63/2014

z dnia 30.10.2014r.

Dochody w zt.
Dz. Rozdz. § Wyszczegdlnienie . !(WOta . .
zwiekszenia zmniejszenie
852 Pomoc spoteczna 32 061,00
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 097,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin) 16 097,00
85216 Zasitki state 15 964,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin) 15 964,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 969,00
85415 Pomoc materialna dla uczniéw 19 969,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje wlasnych zadan

biezacych gmin (zwigzkow gmin) 12 265,00
2040 Dotacje przekazane z budzetu panstwa

na realizacje zadan biezgcych gmin z

zakresu edukacyjnej opieki

wychowawczej finansowanych w catosci

przez budzet panstwa w ramach

programéw rzgdowych 7 704,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenie dochodéw 52 030,00



Wydatki w zt.
Dz. Rozdz.
700

70005
758

75818
852

85202

85204

85206

85214

85216

85295
854

85401

4170
4210

4810

4330

4330

4010
4110
4120
4210
4300

3110

3110

3110

3020

4010
4040
4110
4120

Wyszczegdlnienie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe
Rezerwy

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Zakup ustug przez jednostki samorzadu
terytorialnego od innych jednostek
samorzadu terytorialnego

Rodziny zastepcze

Zakup ustug przez jednostki samorzadu
terytorialnego od innych jednostek
samorzadu terytorialnego

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoteczne

Zasitki state
Swiadczenia spoteczne

Pozostata dziatalnos¢
Swiadczenia spoteczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zalacznik nr 3 do Zarzadzenia
Wajta Gminy Bojszowy

Nr 0050/63/2014

z dnia 30.10.2014r.

Kwota
Zwiekszenia Zmniejszenia
750,00 750,00
750,00 750,00

750,00
750,00
7 400,00
7 400,00
7 400,00

103 382,00 71 321,00

15 000,00
15 000,00
21 000,00
21 000,00
71 321,00 241,00
29 736,00
4 577,00
241,00
5 000,00
32 008,00
16 097,00
16 097,00
15 964,00
15 964,00
35 080,00
35 080,00

25933,00 5 964,00

5 964,00 5 964,00
300,00
4 525,00
639,00
1 300,00
139,00



4210

85415
3240
3260

801

80101
3020

4010
4110
4120
4210
4240

4270
4280
4300
4430
4700

80113
4300

80146
4300

80195
3240
4010
4110
4120
4170

Zakup materiatow i wyposazenia

Pomoc materialna dla uczniéw
Stypendia dla uczniéw
Inne formy pomocy dla uczniow

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Rézne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikéw niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilne;j

Dowozenie uczniow do szkot
Zakup ustug pozostatych

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$é

Stypendia dla uczniéw

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkéw

19 969,00
12 265,00
7 704,00
78 016,00
54 766,00
17 877,00

24 169,00
5 140,00

300,00

7 280,00

22 000,00
22 000,00

1 250,00

1 250,00

208 081,00

5 025,00

70 616,00
21 110,00

8 990,00

8 500,00
1 500,00
700,00
750,00

670,00

750,00
750,00

48 756,00
5 460,00
40 006,00
2 880,00
410,00

156 051,00



